
D D D D D D

1 КИСЕЛЬ Евгений 2005 МС РФ 5,2 13,200 4,9 11,600 4,8 13,066 4,8 13,700 5,4 13,200 4,9 12,600 77,366

2 ГАШКОВ Кирилл 2002 МС РФ 4,7 10,300 5,1 13,166 4,2 12,600 4,8 14,066 5,1 11,566 5,5 13,600 75,298

3 ИЛЬИНКОВ Богдан 2006 МС Минск СДЮШОР ГУСиТ МГиК 4,8 12,300 4,5 12,533 4,1 12,100 4,4 13,533 4,5 13,333 3,7 11,300 75,099

4 РОСТОВ Алексей 1993 МС РФ, Владимирская область 3,8 9,766 4,8 12,766 5,2 13,700 4,4 13,700 4,6 13,233 4,8 11,300 74,465

5 АКИНЬШИН Матвей 2007 МС РФ, Владимирская область 4,9 12,900 4,9 11,233 3,5 12,200 4,4 13,666 4,6 12,500 4,2 11,600 74,099

6 ТВАРДОВСКИЙ Даниил 2004 МС Минск РЦОП МСиТ 5,0 13,000 3,9 10,300 4,6 12,200 4,8 14,133 4,6 12,900 4,5 11,400 73,933

7 НОВОКШОНОВ Владислав 2002 МС РФ, Владимирская область 4,8 13,200 3,5 10,500 3,3 11,800 4,8 12,633 4,5 12,766 3,4 12,000 72,899

8 АКИНЬШИН Тимофей 2007 МС РФ, Владимирская область 5,1 13,133 4,2 9,933 3,9 12,400 4,4 13,233 4,6 11,666 4,4 12,200 72,565

9 АХМЕДЗАДЕ Расул 2005 МС Азербайджан 5,0 12,200 5,1 11,966 3,3 11,500 4,4 14,030 4,7 12,600 3,6 9,800 72,096

10 СЕЛЕЗНЁВ Алексей 2003 МС Могилёв РЦОП МСиТ 4,9 13,033 3,0 9,700 5,4 13,200 4,8 12,500 4,1 12,533 4,3 11,000 71,966

11 СТАРОВОЙТОВ Денис 2007 МС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 3,7 12,000 3,4 10,833 3,4 11,200 3,6 12,633 4,4 12,800 3,9 12,100 71,566

12 СЕНЮТА Алексей 2005 МС Минск СДЮШОР ГУСиТ МГиК 4,6 12,133 4,1 11,233 4,3 11,300 4,8 12,800 4,1 12,300 3,8 10,900 70,666

13 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег 2001 МС Бобруйск РЦОП МСиТ 5,2 13,233 3,0 11,300 4,8 13,166 4,9 12,633 4,6 12,500 62,832

14 ПАРФЕЕВЕЦ Максим 2006 МС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 3,5 10,000 3,2 9,333 2,7 10,500 2,8 11,700 2,3 10,566 2,2 9,600 61,699

15 КОРОТКОВ Всеволод 2007 МС РФ, Владимирская область 4,6 11,833 3,3 11,600 3,6 12,633 4,3 12,300 3,9 12,800 61,166

16 ПАРФЕНОВИЧ Никита 2005 МС Минск РЦОП МСиТ 5,5 13,200 3,8 11,100 4,0 12,633 4,2 12,200 49,133

17 ГРИГОРЧУК Данила 2004 МС Гомель РЦОП МСиТ 4,9 12,700 3,7 11,100 4,9 12,766 3,3 12,100 48,666

18 РАДИОНОВ Алексей 2007 МС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 4,6 11,066 2,7 10,700 3,5 11,300 3,8 11,100 44,166

19 КРУТОВ Ярослав 2003 МС Минск РЦОП МСиТ 4,7 11,000 4,2 11,866 4,4 13,700 36,566

20 РОДИОНОВ Кирилл 2006 МС РФ 5,2 12,700 5,2 11,600 24,300

21 ШАРАМКОВ Егор 1999 МС Могилёв РЦОП МСиТ 0,000

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Обществ

о
Город

снят врачом

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (мужчины)

СуммаМесто Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Школа



D D D D D D

1 ПОНОМАРЁВ Егор 2010 КМС РФ 3,9 12,733 3,9 12,433 3,0 11,600 3,6 12,533 4,5 12,600 3,6 12,100 73,999
2 СИЗИКОВ Егор 2009 КМС РФ 4,0 12,600 4,5 12,700 3,0 11,800 3,6 12,600 3,6 11,900 3,7 12,100 73,700
3 ПАРФЁНОВ Владислав 2011 КМС Минск СДЮШОР ГУСиТ МГИК 4,2 12,600 3,9 10,366 3,6 11,500 3,6 12,400 4,0 12,100 3,2 10,500 69,466
4 СНЕТКО Артём 2010 КМС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 4,0 11,966 3,3 10,000 3,1 11,500 3,6 12,433 3,8 11,900 3,2 11,200 68,999
5 СУКОВ Егор 2008 КМС РФ, Владимирская область 4,9 12,733 3,6 10,500 4,0 12,100 4,8 12,333 3,6 9,333 4,6 11,600 68,599
6 БАСАРГИН Владислав 2009 КМС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 4,4 12,266 3,4 8,766 3,2 12,033 3,6 12,200 3,6 11,966 3,0 11,000 68,231
7 КАЧАНОВ Валерий 2008 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 4,0 12,000 4,0 11,600 2,6 10,200 2,8 12,133 3,4 10,533 2,2 10,300 66,766
8 НОВИЦКИЙ Дмитрий 2009 КМС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3,5 10,900 2,7 10,100 3,1 11,600 2,8 12,000 3,3 9,966 2,7 11,500 66,066
9 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав 2009 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 4,2 12,300 3,6 10,833 2,5 10,300 3,6 12,300 2,9 9,733 2,9 9,900 65,366

10 САНЬКО Григорий 2011 КМС Минск СДЮШОР ГУСиТ МГИК 3,5 10,900 2,4 9,633 3,1 9,900 2,0 10,530 3,5 11,200 2,4 10,800 62,963
11 ШЕЙТЕР Андрей 2009 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3,2 11,400 3,2 10,733 1,9 8,700 2,0 10,800 2,5 11,166 1,7 10,100 62,899
12 ДОРОШЕНКО Сергей 2010 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 2,8 10,466 1,9 9,433 1,9 9,700 2,8 11,533 2,1 10,766 2,4 10,700 62,598
13 НИГМАТУЛЛИН Эмиль 2010 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3,5 10,000 2,0 8,800 2,1 9,700 2,8 11,800 3,2 11,466 2,8 10,500 62,266
14 САУРИН Савелий 2008 КМС РФ 4,3 12,933 2,5 11,033 3,2 12,100 3,6 12,933 3,6 12,633 61,632
15 КОМКОВ Кирилл 2011 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 2,3 10,100 1,9 10,500 1,9 9,600 2,0 10,333 1,9 9,700 2,3 10,800 61,033
16 СУХУШИН Филипп 2008 КМС Минск СДЮШОР ГУСиТ МГИК 3,9 8,800 3,5 9,900 2,4 10,400 2,8 11,800 2,9 10,633 2,9 9,400 60,933
17 ПАНОВ Егор 2010 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 2,6 10,500 2,2 9,600 2,1 9,300 2,4 10,533 2,6 10,333 2,3 10,600 60,866
18 СТЕПАНЮК Матвей 2008 КМС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 3,3 10,933 2,4 8,000 3,1 9,300 3,6 11,600 2,3 10,600 2,0 10,300 60,733
19 БАКЛАГА Арсений 2010 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3,8 10,200 3,6 9,400 2,3 10,300 2,0 9,833 2,6 9,633 2,6 10,800 60,166
20 ЧЕРНЯВСКИЙ Алексей 2009 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 2,7 10,466 1,8 9,800 2,0 9,800 2,0 10,500 2,1 10,466 1,8 9,100 60,132
21 СЕРДЮК Даниил 2008 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3,3 11,100 2,0 10,366 2,4 8,500 2,4 11,566 2,4 8,600 2,0 9,900 60,032
22 СКАРУБО Глеб 2009 КМС Крупки ДЮСШ МСиТ 3,1 9,200 2,8 9,800 2,1 9,600 2,0 9,500 2,1 10,400 2,2 10,300 58,800
23 НИПАРКО Арсений 2011 КМС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 2,2 9,700 1,8 9,800 1,9 9,700 1,8 10,500 2,4 9,166 2,1 9,500 58,366
24 БЛИНКОВ Евгений 2009 КМС Крупки ДЮСШ МСиТ 3,1 10,033 1,9 8,766 2,3 9,000 2,0 9,500 3,0 10,466 2,7 10,133 57,898
25 ФЕДОСЕНКО Кирилл 2010 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3,1 10,300 1,7 4,400 2,1 10,300 2,0 11,000 2,1 10,100 1,8 9,800 55,900
26 ГОЛУБКО Юрий 2010 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 2,9 10,866 2,0 7,200 2,2 7,200 2,0 10,800 2,9 9,733 2,2 8,400 54,199
27 ЛАТЫШЕВ Николай 2009 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 2,8 10,200 1,5 4,466 1,6 9,300 2,0 10,866 1,9 9,800 44,632
28 ПУЗАНОВ Дамир 2011 КМС Минск СДЮШОР ГУСиТ МГИК 3,7 11,000 2,3 8,100 3,4 11,166 2,8 11,300 41,566
29 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2008 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 1,7 5,500 2,2 9,766 1,2 10,033 2,1 10,733 36,032
30 КУПРЕЕВ Александр 2008 КМС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 2,8 8,800 2,0 8,400 2,4 8,966 2,0 9,800 35,966

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Город Школа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (мужчины)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд

Обществ

о
Сумма
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Результаты

Команда

Спортсмен D D D D D D

1

ГАШКОВ Кирилл 4,7 10,300 5,1 13,166 4,2 12,600 4,8 14,066 5,1 11,566 5,5 13,600

РОДИОНОВ Кирилл 5,2 12,700 5,2 11,600

КИСЕЛЬ Евгений 5,2 13,200 4,9 11,600 4,8 13,066 4,8 13,700 5,4 13,200 4,9 12,600

САУРИН Савелий 4,3 12,933 3,2 12,100 3,6 12,933 3,6 12,633 0,0 0,000

СИЗИКОВ Егор 4,0 12,600 4,5 12,700 3,0 11,800 3,6 12,600 3,6 11,900

ПОНОМАРЁВ Егор 3,9 12,733 3,9 12,433 3,0 11,600 3,6 12,533 4,5 12,600 3,6 12,100

Командная сумма 51,466 50,999 49,566 53,299 50,333 49,900 305,563

2

НОВОКШОНОВ Владислав 4,8 13,200 3,5 10,500 4,8 12,633 4,5 12,766 3,4 12,000

РОСТОВ Алексей 3,8 9,766 4,8 12,766 5,2 13,700 4,4 13,700 4,6 13,233 4,8 11,300

АКИНЬШИН Матвей 4,9 12,900 4,9 11,233 3,5 12,200 4,4 13,666 4,6 12,500 4,2 11,600

АКИНЬШИН Тимофей 5,1 13,133 4,2 9,933 3,9 12,400 4,4 13,233 4,6 11,666 4,4 12,200

КОРОТКОВ Всеволод 3,3 11,600 3,6 12,633 3,9 12,800

СУКОВ Егор 4,9 12,733 3,6 10,500 4,0 12,100 3,6 9,333

Командная сумма 51,966 44,999 50,400 53,232 50,165 48,600 299,362

3

ИЛЬИНКОВ Богдан 4,8 12,300 4,5 12,533 4,1 12,100 4,4 13,533 4,5 13,333 3,7 11,300

СЕНЮТА Алексей 4,6 12,133 4,1 11,233 4,3 11,300 4,8 12,800 4,1 12,300 3,8 10,900

ТВАРДОВСКИЙ Даниил 5,0 13,000 3,9 10,300 4,6 12,200 4,8 14,133 4,6 12,900 4,5 11,400

КРУТОВ Ярослав 4,7 11,000 4,2 11,866 4,4 13,700

СУХУШИН Филипп 2,4 10,400 2,9 10,633 2,9 9,400

ПАРФЁНОВ Владислав 4,2 12,600 3,9 10,366 3,6 11,500 3,6 12,400 4,0 12,100 3,2 10,500

Командная сумма 50,033 45,998 47,100 54,166 50,633 44,100 292,030
291,030

4

СТАРОВОЙТОВ Денис 3,7 12,000 3,4 10,833 3,4 11,200 3,6 12,633 4,4 12,800 3,9 12,100

ПАРФЕЕВЕЦ Максим 3,5 10,000 3,2 9,333 2,3 10,566

БАСАРГИН Владислав 4,4 12,266 3,4 8,766 3,2 12,033 3,6 12,200 3,6 11,966 3,0 11,000

СНЕТКО Артём 4,0 11,966 3,3 10,000 3,1 11,500 3,6 12,433 3,8 11,900 3,2 11,200

СТЕПАНЮК Матвей 3,1 9,300 3,6 11,600 2,0 10,300

ПАВЛЮЧЕНКО Станислав 4,2 12,300 3,6 10,833 2,5 10,300 3,6 12,300 2,9 9,733 2,9 9,900

Командная сумма 48,532 40,999 45,033 49,566 47,232 44,600 275,962
274,962

5

ГРИГОРЧУК Данила 4,9 12,700 3,7 11,100 4,9 12,766 3,3 12,100

РАДИОНОВ Алексей 4,6 11,066 2,7 10,700 3,5 11,300 3,8 11,100

НИГМАТУЛЛИН Эмиль 3,5 10,000 2,0 8,800 2,1 9,700 2,8 11,800 3,2 11,466 2,8 10,500

КАЧАНОВ Валерий 4,0 12,000 4,0 11,600 2,6 10,200 2,8 12,133 3,4 10,533 2,2 10,300

ФЕДОСЕНКО Кирилл 3,1 10,300 2,1 10,300 2,0 11,000 2,1 10,100

КОМКОВ Кирилл 2,3 10,100 1,9 10,500 2,0 10,333 2,3 10,800

Командная сумма 42,400 45,866 42,300 45,266 46,065 44,500 266,397

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

М

г. Минск

Российская Федерация

РФ, Владимирская область

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

 КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (мужчины)

СУММА

Специфические сбавки 1,000

Гомельская область

Брестская область

Специфические сбавки 1,000



Результаты

Команда

Спортсмен D D D D D D

6 СЕЛЕЗНЁВ Алексей 4,9 13,033 3,0 9,700 5,4 13,200 4,8 12,500 4,1 12,533 4,3 11,000

ШАРАМКОВ Егор

ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег 0,0 0,000 5,2 13,233 3,0 11,300 4,8 13,166 4,9 12,633 0,0 0,000

КУПРЕЕВ Александр 2,8 8,800 2,0 8,400 2,4 8,966 2,0 9,800

НОВИЦКИЙ Дмитрий 3,5 10,900 2,7 10,100 3,1 11,600 2,8 12,000 3,3 9,966 2,7 11,500

НИПАРКО Арсений 2,2 9,700 1,8 9,800 1,9 9,700 1,8 10,500 2,4 9,166 2,1 9,500

Командная сумма 33,633 42,833 45,800 48,166 44,298 41,800 256,530
255,530

7

ДОРОШЕНКО Сергей 2,8 10,466 1,9 9,433 1,9 9,700 2,8 11,533 2,1 10,766 2,4 10,700

БАКЛАГА Арсений 3,8 10,200 3,6 9,400 2,3 10,300 2,0 9,833 2,6 9,633 2,6 10,800

ШЕЙТЕР Андрей 3,2 11,400 3,2 10,733 1,9 8,700 2,0 10,800 2,5 11,166 1,7 10,100

ЧЕРНЯВСКИЙ Алексей 2,7 10,466 1,8 9,800 2,0 9,800 2,0 10,500 2,1 10,466 1,8 9,100

Командная сумма 42,532 39,366 38,500 42,666 42,031 40,700 245,795
243,795

8

СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 0,0 0,000 1,7 5,500 2,2 9,766 1,2 10,033 2,1 10,733

СЕРДЮК Даниил 3,3 11,100 2,0 10,366 2,4 8,500 2,4 11,566 2,4 8,600 2,0 9,900

ПАНОВ Егор 2,6 10,500 2,2 9,600 2,1 9,300 2,4 10,533 2,6 10,333 2,3 10,600

ЛАТЫШЕВ Николай 2,8 10,200 1,5 4,466 1,6 9,300 2,0 10,866 1,9 9,800

Командная сумма 31,800 29,932 36,866 42,998 39,466 20,500 201,562
199,562

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Могилёвская область

Специфические сбавки 1,000

снят врачом

СУММА

Специфические сбавки 2,000

Специфические сбавки 2,000

Витебская область

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

 КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (мужчины)

М

Гродненская область



Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 КРУТОВ Ярослав Минск 5,1 13,800 1 ПАРФЕНОВИЧ Никита Минск 5,1 13,700

2 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 5,0 13,050 2 РОДИОНОВ Кирилл РФ 5,5 13,425

3
НОВОКШОНОВ 

Владислав

РФ, 

Владимирская 

обл.
4,8 12,900 3 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 5,1 13,000

4
ТВАРДОВСКИЙ 

Даниил
Минск 5,0 12,250 4 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Могилёв 5,4 12,950

5 АКИНЬШИН Матвей
РФ, 

Владимирская 

обл.
4,9 11,950 5 ГРИГОРЧУК Данила Гомель 4,7 12,775

6 КИСЕЛЬ Евгений РФ 4,9 11,750 6 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4,3 12,675

7 СЕНЮТА Алексей Минск 2,6 11,000 7 РОСТОВ Алексей РФ, Владимирская обл. 5,1 12,525

8 СЕЛЕЗНЁВ Алексей Могилев 4,6 11,000 8 ГАШКОВ Кирилл РФ 5,1 12,225

D Оц. D Оц.

1 РОСТОВ Алексей
РФ, 

Владимирская 

обл.
5,2 13,700 1 КИСЕЛЬ Евгений РФ 5,2 14,200 4,8 14,000 14,100

2 КИСЕЛЬ Евгений РФ 4,8 13,300 2 КРУТОВ Ярослав Минск 4,4 13,450 4,4 12,900 13,175

3 СЕЛЕЗНЁВ Алексей Могилев 5,4 13,300 3
НОВОКШОНОВ 

Владислав

РФ, 

Владимирская 

обл.
4,8 12,250 4,8 14,050 13,150

4 ТВАРДОВСКИЙ Даниил Минск 4,6 13,250 4 СЕЛЕЗНЁВ Алексей Могилев 4,8 13,250 3,6 12,700 12,975

5 ГАШКОВ Кирилл РФ 4,2 12,700 5 ТВАРДОВСКИЙ Даниил Минск 4,4 12,200 6,100

6 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 3,3 11,500 6 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4,4 12,100 6,050

7 СЕНЮТА Алексей Минск 4,5 11,500 7 СЕНЮТА Алексей Минск 4,4 11,800 5,900

8 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4,1 11,450 8

Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 РОСТОВ Алексей
РФ, 

Владимирская 

обл.
4,6 13,025 1 ГАШКОВ Кирилл РФ 5,5 13,500

2 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 4,3 12,975 2 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Могилёвская обл. 4,8 13,400

3 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 4,7 12,875 3 КОРОТКОВ Всеволод РФ, Владимирская обл. 4,0 12,750

4 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4,5 12,250 3 ПАРФЕНОВИЧ Никита Минск 4,2 12,500

5
ТВАРДОВСКИЙ 

Даниил
Минск 4,6 12,250 5 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 3,9 12,250

6 ГРИГОРЧУК Данила Гомель 4,6 12,150 6
ТВАРДОВСКИЙ 

Даниил
Гомель 4,7 11,950

7
НОВОКШОНОВ 

Владислав

РФ, 

Владимирская 

обл.
4,5 11,800 7 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 4,1 11,800

8 КИСЕЛЬ Евгений РФ 3,3 10,450 8 КИСЕЛЬ Евгений РФ 4,9 11,550

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Финалы в отдельных видах (мужчины, МС)

Результат

Спортсмен Город

Место Спортсмен Город D Результат Место Спортсмен Город 1 прыжок 2 прыжок



Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 4,0 13,000 1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 3,9 12,875

2 ПАРФЁНОВ Владислав Минск 4,2 12,900 2 КАЧАНОВ Валерий Гомель 4,2 12,250

3 БАСАРГИН Владислав Брест 4,4 12,850 3 СИЗИКОВ Егор РФ 4,3 11,400

4 СНЕТКО Артём Брест 4,3 12,750 4
ПАВЛЮЧЕНКО 

Станислав
Барановичи 3,6 11,100

5 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав Барановичи 4,2 12,450 5 ПУЗАНОВ Дамир Минск 3,5 10,700

6 СИЗИКОВ Егор РФ 3,7 12,050 6 КОМКОВ Кирилл Гомель 1,9 10,350

7 КАЧАНОВ Валерий Гомель 3,9 11,450 7 ШЕЙТЕР Андрей Гродно 3,8 10,025

8 СУКОВ Егор
РФ, 

Владимирская 

обл.
4,5 10,050 8 СУКОВ Егор РФ, Владимирская обл. 3,2 9,825

D Оц. D Оц.

1 БАСАРГИН Владислав Брест 3,2 11,950 1 СТЕПАНЮК Матвей  3,6 12,900 2,8 12,100 12,500

2 НОВИЦКИЙ Дмитрий Бобруйск 3,1 11,900 2
ПАВЛЮЧЕНКО 

Станислав
Барановичи 3,6 12,750 2,8 11,950 12,350

3 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 3,0 11,900 3 НОВИЦКИЙ Дмитрий Бобруйск 3,6 12,500 2,8 11,900 12,200

4 СУКОВ Егор
РФ, 

Владимирская 

обл.
4,0 11,700 4 БАСАРГИН Владислав Брест 3,6 12,300 2,8 11,600 11,950

5 СИЗИКОВ Егор РФ 3,0 11,650 5 СНЕТКО Артём Брест 3,6 12,400 2,8 11,150 11,775

6 СНЕТКО Артём Брест 3,1 11,500 6 СЕРДЮК Даниил Витебск 2,4 11,600 2,8 11,300 11,450

7 ПАРФЁНОВ Владислав Минск 3,7 11,200 7 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 3,6 12,500 1,8 10,300 11,400

8 СУХУШИН Филипп Минск 2,4 9,900 8 ДОРОШЕНКО Сергей Гродно 2,8 11,300 2,8 11,400 11,350

Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 4,4 12,775 1 СУКОВ Егор РФ, Владимирская обл. 4,7 12,600

2 ПАРФЁНОВ Владислав Минск 4,0 12,175 2 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 3,6 11,950

3 СИЗИКОВ Егор РФ 3,6 11,975 3 СНЕТКО Артём Брест 3,2 11,750

4 БАСАРГИН Владислав Брест 3,6 11,950 4 СИЗИКОВ Егор РФ 3,7 11,700

5 САНЬКО Григорий Минск 3,5 11,475 5 НОВИЦКИЙ Дмитрий Бобруйск 2,7 11,450

6 НИГМАТУЛЛИН Эмиль Гомель 3,2 11,100 6 КОМКОВ Кирилл Гомель 2,3 11,150

7 СУКОВ Егор
РФ, 

Владимирская 

обл.
3,8 10,625 7 БАСАРГИН Владислав Брест 3,0 10,950

8 СНЕТКО Артём Брест 3,6 10,400 8 ПУЗАНОВ Дамир Минск 2,8 9,950

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Финалы в отдельных видах (мужчины, КМС)

Результат

Спортсмен Город

Место Спортсмен Город D Результат Место Спортсмен Город 1 прыжок 2 прыжок



Командное первенство Многоборье

Место Место Спортсмен Город

1 1 КИСЕЛЬ Евгений РФ

2 2 ГАШКОВ Кирилл РФ

3 3 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск

Вольные упражнения Конь-махи
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 КРУТОВ Ярослав Минск 1 ПАРФЕНОВИЧ Никита Минск

2 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 2 РОДИОНОВ Кирилл РФ

3 НОВОКШОНОВ Владислав
РФ, 

Владимирская 

обл.
3 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан

Кольца Опорный прыжок

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 РОСТОВ Алексей
РФ, 

Владимирская 

обл.
1 КИСЕЛЬ Евгений РФ

2 КИСЕЛЬ Евгений РФ 2 КРУТОВ Ярослав Минск

3 СЕЛЕЗНЁВ Алексей Могилев 3 НОВОКШОНОВ Владислав
РФ, Владимирская 

обл.

Брусья Перекладина

Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 РОСТОВ Алексей РФ, Владимирская обл. 1 ГАШКОВ Кирилл РФ

2 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 2 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Могилёв

3 АХМЕДЗАДЕ Расул Азербайджан 3 КОРОТКОВ Всеволод
РФ, Владимирская 

обл.

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Российская Федерация

г. Минск

Брестская область

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Медальный лист (мужчины, МС)



Многоборье

Место Спортсмен Город

1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ

2 СИЗИКОВ Егор РФ

3 ПАРФЁНОВ Владислав Минск

Вольные упражнения Конь-махи
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ

2 ПАРФЁНОВ Владислав Минск 2 КАЧАНОВ Валерий Гомель

3 БАСАРГИН Владислав Брест 3 СИЗИКОВ Егор РФ

Кольца Опорный прыжок

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 БАСАРГИН Владислав Брест 1 СТЕПАНЮК Матвей Брест

2 НОВИЦКИЙ Дмитрий Бобруйск 2 ПАВЛЮЧЕНКО Станислав Барановичи

3 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 3 ПОНОМАРЁВ Егор РФ

Брусья Перекладина

Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 ПОНОМАРЁВ Егор РФ 1 СУКОВ Егор
РФ, Владимирская 

обл.

2 ПАРФЁНОВ Владислав Минск 2 ПОНОМАРЁВ Егор РФ

3 СИЗИКОВ Егор РФ 3 СНЕТКО Артём Брест

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Медальный лист (мужчины, КМС)


